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TCCP CAP <, | KHOAN "
. =0 o0 | TCCD CAP A . CHI _— a N KHOAN TCCH
) N TCCD ) rpupeep | CHYYEN |y cpac | TRENCAP | rpinvcap | KHAC | rongoong | CHIBAO | qpyygy | QUANLY | PHUCGAP | oy oyac | TCCDDA gy gia0 | KHAC N CONPHAI | TCCP TICH LUY
Ngay | Chimg tir " TiCH LUY @) MON HO 25.02) THEO HOTRG | TANG THU VE,CHAM | oo N HANH  |CANBOQ CP @n NOP CAP TC (42) GIAM TONG CONG CHI | S0 20 CUGTKY (50)
7 ien giai A v 4 A O 4 O i e i VY
thang DPAUKY (10) TRO (25.01) PH;;]: :ROI 28.02) NG’E?N LO (31) @) CHINH (33) | (34.02) TREN (39) NGUON (48) TREN (46)
Thu | Chi 1 2 3 4 5 6 7 8=2+3+4+5+6+7 9 10 11 12 13 14 15 16 17=9+10+...+16 18 19=1+8-17-18
S6 dw diu kv 19,530,100 - 19.530.100
10/01/202: 2,797,000 -
1 | 10002024 | 01 Thu 19 Cong dodn phi thing 1 797, 2,797,000 22,327,100
2 | 100172024 01 | Thué xe tham b ddng chi Loi ém - 500000 500,000 21,827,100
3 | 10/01/2024 ) Tham b ddng chi Loi 6m - 600,000 600,000 21,227,100
Chi ché do cho doan vién cong doan
4 | 17/01/2024 03 o N | - 9,900,000 ,900, 327,
nhan dip Tét Nguyén Dan 2024 9900000 11,327,100
5 | 02/02/2024 04 |Thué xe thim bd dong chi Lua ém - 500,000 500,000 10,827,100
6 | 050212024 05 | Tham b6 dong chi Lya 6m - 600,000 600,000 10,227,100
7 | osi0212024 06 | Mua ruou vang khai xuan - 105,000 195,000 10,032,100
8 | 15/02/2024 07 | T6 chirc sinh nhit quy [ - 1,000,000 1,000,000 9,032,100
9 | 15/2/2024 02 Thu 1% Cf)ng doan phi thang 2 2,797,000 2,797,000 - 11,829,100
0| 16102/2024 08 | Tham me dé dong chi Thu 6m - 600,000 600,000 11,229,100
1| 23/02/2024 09 | Tham bé vo ddng chi Hing 6m - 600,000 600,000 10,629,100
2| 28/02/2024 10 | In bang z6n chac ming 8/3 - 190,000 190,000 10,439,100
3| 071312024 11 |In phdng to chic sinh hoat 8/3 - 195,000 195,000 10,244,100
4| 07312024 12 | Mua banh keo, hoa qua sinh hoat 8/3 - 860,000 860,000 9,384,100
5| 07/312024 13 | Mua nudc loc sinh hoat 8/3 - 140,000 140,000 9,244,100
6| o302 bPY| ClCEAEmDUES rmehiiE] - 2,310,000 2,310,000 6,934,100
nghi gap mat ki niém 8/3
7| oersi2024 15 | Thu nhac té chtc viin nghé 8/3 - 300,000 300,000 6,634,100
8| osizr2024 16 | Mua nuéc loc cho DVCD di chua - 140,000 140,000 6,494,100
9| owr3i2024 17 | Mua 12 di chua Cay Thi - Ha Nam - 198,000 198,000 6,296,100
0| 09/3/2024 18 | Mua 1€ di chua Keo - Thai Binh - 198,000 198,000 6,098,100
1| osrar20za 19 | Mua lé di chua Dia Tang Phi Lai Ty - - 198,000 198,000 5,900,100
Ha Nam
2| oor32024 20 | Mua I& di Dén Tran - Nam Dinh - 198,000 198,000 5,702,100
3| 09132024 | 03 Thu 1% Cong doan phi thang 3 2,816,000 2,816,000 - 8,518,100
4| 11372024 21 | Tham chong dong chi Van Anh - 600,000 600,000 7,918,100
i 25 | Khen thuong don vién cong doan dat . 1700000 1700,000 6.218.100
danh hiéu Gioi viéc truong - Pam viée
6| 20/3/2024 04 Thu 1% C(‘)ng doan phi thang 4 2,829,000 2,829,000 - 9,047,100
7| 101412024 | 05 Rut tién NH vé quy T™M 12,000,000 12,000,000 - 21,047,100
8| 19412014 23 |Mua tai ligu - 850,000 850,000 20,197,100
9| 1055/2024 | 06 Thu 1% Cong doan phi thang 5 2,829,000 2,829,000 - 23,026,100
0| 227572004 24 | Dong vién bl Loi, Huyen tham gia - 1,000,000 1,000,000 22,026,100
da bong, bong chuyén cap tinh
1| 305572014 25 | Thuong VXS - 1,800,000 1,800,000 20,226,100




2| vel2024 26 | Phat qua 1/6 cho con doan vién CD - 3,300,000 3,300,000 16,926,100
3| vel202e 27 | Té chic sinh nhat quy 2 - 1,000,000 1,000,000 15,926,100
4| 1062024 | 07 Thu 1% Cong doan phi thang 6 2,834,000 2,834,000 - 18,760,100

&

160612024 28 Pong \r‘iéu PVCH thamrgia hoc tap . 950,000 4950000 810100
trai nghiém tai Quang Ninh

6| 102024 | 08 Rat tién NH vé quy TM 12,375,000 12,375,000 - 26,185,100
7| 1972024 | 09 Thu 1% Cong doan phi thing 7 3,693,000 3,693,000 - 29,878,100
8 | 207202 29 ﬁ{:‘;“g vién De Hang hien méu LDLD . 300000 300,000 29,578,100

Pong vien DVCP tham gia thi ndu an

9 | 28/7/2024 30 do LDLD huyén t chirc - 1,600,000 1,600,000 27,978,100
0| 29712024 31 | Mua hoa qua dong vién doi van nghé - 196,000 196,000 27,782,100
1| 291772024 32 |Mua kem dong vién doi van nghé - 180,000 180,000 27,602,100
2| 20712024 33 |Mua mia dong vién doi van nghé - 150,000 150,000 27,452,100
3| 12/8/2024 | 10 Thu 1% Co6ng doan phi thang 8 3,693,000 3,693,000 - 31,145,100
4| 105872024 34 | Tham dc Nguyén sinh em bé - 1,200,000 1,200,000 29,945,100
5| 8/1022024 35 | Tham me dé ddng chi Nhung ém - 600,000 600,000 29,345,100
6| 11/8/2024 36 |Mua hoa qua dong vién doi van nghé - 196,000 196,000 29,149,100
7| 11812024 37 | Mua nudce dong vién doi van nghé - 180,000 180,000 28,969,100
8| 121872024 41 [Mua phan trang diém - 190,000 190,000 28,779,100
9| 121812024 42 | Mua bong phén+ son+mi + bong cai - 180,000 180,000 28,599,100

S

121872024 43 | Dong vién DVCD tham gia thi vin . 3200000 3,200,000 25,399,100
nghé do LPLD huyén t6 chirc

2

20/8/2024 44 | D6 muc may in - 120,000 120,000 25,279,100

N

Jrp— 5 Mua hoa banh keo, hoa quav..}u} c}n’rc R 650,000 650,000 24,629,100
khen khen thudng con doan vién cong

@

10872024 46 | Mua nude loc, ché....t0 chire HoT . 260,000 260,000 24,369,100
nghi khen thuong con doan vién cong

in phong t6 chire khen thudng con

4| 1orm024 A doan vién cong doan dat thanh tich cao B 190,000 190,000 24,179,100
5| 5/9/2024 48 | To chiic sinh nhat quy 3 - 1,000,000 1,000,000 23,179,100
6| 6/9/2024 49 | Mua 2 tap gidy in - 160,000 160,000 23,019,100
7| el9r2024 50 | Mua bia+ kep ghim, quyén kep hd so - 190,000 190,000 22,829,100
8| 6/9/2024 51 |Mua s6 ghi chép HBCCD - 195,000 195,000 22,634,100
9| 10092024 | 11 Thu 1% Cong doan phi thang 9 3,719,000 3,719,000 - 26,353,100
0| 17/912024 52 (}?;h,m qua Trung thu cho con doan vién - 3,300,000 3,300,000 23,053,100
1| 17/9/2024 53 | Mua banh keo lién hoan Trung Thu - 900,000 900,000 22,153,100
2| 20002024 54 | Tham dc Xuyén 6m - 600,000 600,000 21,553,100
3| 81012024 55 |Phong bi chic mimng Dai hoi Lién doi - 300,000 300,000 21,253,100
4 | 8/10/2024 56 |Mua hoa chirc ming Pai hoi Lién doi - 190,000 190,000 21,063,100
5| 101012024 | 12 Thu 1% Cong doan phi thang 10 3,734,000 3,734,000 - 24,797,100
6| 900z 7 | Phone bl chic ming Parhol Chidotn - 300,000 300,000 24,497,100
7| 911012024 58 | Mua hoa chic mung dai hoi Chi doan - 190,000 190,000 24,307,100
8 | 11/10/2024 59 | Mua hoa t6 chirc Hoi nghi vién chirc - 380,000 380,000 23,927,100




69| 1171012020 go | Muanudeloc, che, binh keo... (0 - 840,000 840,000 23,087,100
chirc hoi ngh n chirc
70| 10102024 g1 | /1 Phong t0 chic sinh hoat ni cong - 190,000 190,000 22,897,100
20/10
71| 201012024 62 | T chuc sinh hoat nir cdng 20/10 - 1,400,000 1,400,000 21,497,100
72| 201012024 | 13 Rut tién NH vé quy TM 14,625,000 14,625,000 - 36,122,100
73| 20012024 63 | Pt phong bi CH - 190,000 190,000 35,932,100
74| 201012024 64 | Inphang to chirc thi Dan vii 20/10 - 190,000 190,000 35,742,100
75| 201012024 65 |In bang zon tuyén truyén 20/10 - 190,000 190,000 35,552,100
76 | 04/11/2024 66 | Trao giai thi dan viu - 1,200,000 1,200,000 34,352,100
77| onvaoee 7l Sl DL . 200000 200,000 34,152,100
huan tinh
78| 12/11/2024 68 E:h' C}Ee o CPO dc Hang, Loi tham gia - 600,000 600,000 33,552,100
tap huan huyén
79| 12112024 | 14 Thu 1% Cong doan phi thang 11 3,737,000 3,737,000 - 37,289,100
80 | 18/11/2024 69 | Tham dc Thao sinh con - 1,200,000 1,200,000 36,089,100
81| 191172020 70 | Dong vién 2 dc Huy, Ngoc Anh thi . 400,000 400,000 35,689,100
GVG huyén
Dong vién DVCD nhan ngay nha giao
82| 20/11/2024 71 o g = - 6,600,000
Vit Nam 20/11 6,600,000 29,089,100
83| 23/11/2024 72 | To chirc sinh nhat cho DVCD quy 4 - 1,000,000 1,000,000 28,089,100
84| 2371112024 73 | Mua vong hoa viéng ¢6 Dung cong - 100,000 100,000 27,989,100
doan mam non
85 | 2811172024 74 | Viéng chia buon gd c6 Dung MN mat - 200,000 200,000 27,789,100
Mua hoa chiic mirng tiét day thuc
86 | 01/12/2024 75 N N N - 380,000 X 409,
hanh cua 2 gv Thi GVG huyén 380,000 27,409,100
87| 81212024 76 | Chi phu cip cho BCH CP truong - 9,600,800 9,600,800 17,808,300
88 | 10/12/2024 77 |Déng vién DVCD tham gia hién mau - 3,000,000 3,000,000 14,808,300
89| 11/12/2024 | 15 Thu 1% Cong doan phi thang 12 3,743,000 3,743,000 - 18,551,300
90 | 13212020 78 | NOp 30% doan phi cong dodn 1én . 13,070,000 13,070,000 5,481,300
LDLD huyén
91 | 1871212024 79 | 6 myuc may in - 120,000 120,000 5,361,300
92| 18/12/2024 80 | Mua gidy in - 80,000 80,000 5,281,300
93| 2211212024 81 | Mua nudc loc to chic thi kéo co - 180,000 180,000 5,101,300
94 | 22112/2024 82 [Chi thuong giai kéo co DVCD 22/12 - 1,200,000 1,200,000 3,901,300
95| 271212024 | 16 Rut tién NH vé quy TM 19,500,000 19,500,000 - 23,401,300
9| 31/12 83 | Chi phi duy tri tai khoan nam 2024 - 264,000 264,000 23,137,300
o7| 3wz |, Thu 13 suat tién giri nam 2024 6,800 6,800 - 23,144,100
Cong 19,530,100 | 39,221,000 6800 | 58,500,000 - 97,727,800 | 55575000 | 6517,000 | 6,899,000 | 9,600,800 | 2,452,000 | 13,070,000 94,113,800 23,144,100
Bing chir: Hai muoi ba triéu mot trim mudi bon nghin mot trim dong
KE TOAN _~=EV-BAN CHAP HANH




